
PR.0300VT

PR.0301VT

PR.0302VT

PR.0303VT

PR.0304VT

PR.0305VT

PR.0307VT

PR.0308VT

PR.0309VT

PR.0310VT

PR.0311VT

PR.0312VT

Finiture BI=BIANCO GR=GRIGIO
NC=NOCE 

CHIARO
NR=NERO NS=NOCE  SCURO

OC= OLMO 

CHIARO
OS=OLMO SCURO

RC=ROVERE 

CHIARO

RT= ROVERE 

TABACCO

Melaminico

Finiture Trasparente

Vetro / / / / / / / /

Seipo srl                     

ufficio tecnico

CARATTERISTICHE TECNICHE:

•Schermi di protezione varie altezze applicabili in appoggio ai piani BASIC "L" - BASIC "T" - BASIC FOR BENCHES con nastro biadesivo fornito

nella confezione

--Fasce perimetrali larghezza mm 100 di varie finiture in melaminico spessore 18 bordato in abs spessore mm 2

--Basi di varie finiture in melaminico spessore 18 bordato in abs spessore mm 2

--Vetro extrachiaro filo lucido temperato spessore mm. 4 

180x12x78

Articolo realizzato in Italia da azienda certificata ISO 9001 (Sistema Qualità) – ISO 14001 (Sistema Ambiente) - OHSAS 

18001 (Sistema Sicurezza) nel pieno rispetto delle norme vigenti. Tutti i materiali che la compongono sono separabili e 

riciclabili.Conformità prodotto: UNI EN 1730 - UNI EN 1023 - UNI EN 12150

140x12x78

160x12x78

100x12x78

120x12x78

180x12x58

80x12x78

140x12x58

160x12x58

100x12x58

120x12x58

L  P  H

80x12x58

Articoli 
Dimensioni

Schermo separatore a "L" in vetro

Ultimo aggiornamento 25 maggio 2020

Protection line

Zona industriale 3° Fase 97100 Ragusa www.seipo.it E.mail seipo@seipo.it


