









Sistema qualità UNI EN ISO 9001:2015 Sistema ambiente UNI EN ISO 14001:2015 Sistema sicurezza BS OHSAS 18001:2007

Protection line

Schermo separatore a "L" in vetro

Ultimo aggiornamento 25 maggio 2020



Articoli	Dimensioni				
APTICOII	LPH				
PR.0300VT	80x12x58				
PR.0301VT	100×12×58				
PR.0302VT	120×12×58				
PR.0303VT	140×12×58				
PR.0304VT	160×12×58				
PR.0305VT	180×12×58				
PR.0307VT	80×12×78				
PR.0308VT	100×12×78				
PR.0309VT	120×12×78				
PR.0310VT	140×12×78				
PR.0311VT	160×12×78				
PR.0312VT	180×12×78				

Finiture	BI=BIANCO	GR=GRIGIO	NC=NOCE CHIARO	NR=NERO	NS=NOCE SCURO	OC= OLMO CHIARO	OS=OLMO SCURO	RC=ROVERE CHIARO	RT= ROVERE TABACCO
Melaminico									
Finiture	Trasparente								
Vetro		/	/	1	/	/	/	/	/

Articolo realizzato in Italia da azienda certificata ISO 9001 (Sistema Qualità) – ISO 14001 (Sistema Ambiente) - OHSAS 18001 (Sistema Sicurezza) nel pieno rispetto delle norme vigenti. Tutti i materiali che la compongono sono separabili e riciclabili.Conformità prodotto: UNI EN 1730 - UNI EN 1023 - UNI EN 12150

CARATTERISTICHE TECNICHE:

- Schermi di protezione varie altezze applicabili in appoggio ai piani BASIC "L" BASIC "T" BASIC FOR BENCHES con nastro biadesivo fornito nella confezione
- --Fasce perimetrali larghezza mm 100 di varie finiture in melaminico spessore 18 bordato in abs spessore mm 2
- --Basi di varie finiture in melaminico spessore 18 bordato in abs spessore mm 2
- --Vetro extrachiaro filo lucido temperato spessore mm. 4

Seipo srl ufficio tecnico